
 
      UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 
 

       Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Ba  Trang, ngày       tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hổ trợ kinh phí vừa học, vừa làm cho cán bộ chuyên trách xã 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sữa đổi, bổ sung, một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 21/11/2019; 

 Căn cứ Nghị Quyết số 04/2019/NQ-HĐND ngày 10/4/2019 của HĐND tỉnh 

Quảng Ngãi Quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viến chức 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện 

Ba Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách 

huyện năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 29/12/2022 của Hội đồng nhân 

dân xã Ba Trang về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi 

ngân sách xã năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2023 của UBND xã Ba 

Trang  về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách xã 

năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của UBND xã Ba 

Trang  về việc phê duyệt nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước các ba, ngành thụ 

hưởng ngân sách xã năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ - UBND ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Ba Trang về việc quyết định Quy chế chi tiêu nội bộ của UBND 

xã Ba Trang; 

Theo đề nghị của Văn phòng – thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hổ trợ học phí cho cán bộ chuyên trách xã vừa học, vừa làm; đối với 

đồng chí Đinh Văn Gối; hiện Chủ tịch hội nông dân xã Ba Trang theo học lớp quản 

lý nhà nước hệ tại chức ( vừa học, vừa làm ). Được hổ trợ 100% kinh phí theo biên 

lai thu tiền của trường đại học, tại học kỳ VI, với số tiền 7.330.000 (Bảy triệu ba 

trăm ba mươi ngàn đồng). 



2 

 

Điều 2. Nguồn kinh phí chi thường xuyên của Hội Nông dân năm 2023, tại 

Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã 

Ba Trang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các ban ngành có 

liên quan và ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                     
- Như điều 4; 

- CT, PCT xã; 

- Chủ tịch hội Nông dân xã; 

- Lưu: VT+KT.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 


		2023-04-12T16:06:53+0700


		2023-04-12T16:23:35+0700


		2023-04-12T16:23:35+0700


		2023-04-12T16:23:35+0700




